AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 030/2022; Processo: 2022.0000.601.9756, das empresas
HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora LTDA, CNPJ:
03.678.241/0001-82; 2- Conceito Engenharia Ltda, CNPJ: 00.361.418/0001-24; 3-
Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ; 18.504.013/0001-63; 4- Fortal Engenharia
Ltda-ME, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 5- Souza Miranda Construções Ltda-ME,
CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 6- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ:
13.294.597/0001-76. Abertura: 07 de novembro de 2022, às 15h; Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Colégio Estadual Alto Paraíso, do município de
Aparecida de Goiânia – GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

7Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.913

<#ABC#339532#7#396719>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA
SALDO REMANESCENTE

Contrato nº 004/2022. PROCESSO nº 2022.0000.603.7289. CEPI
JERÔNIMO PEREIRA MAIA; Contratante: CONSELHO ESCOLAR
JERÔNIMO PEREIRA MAIA, CNPJ: 00.663.996/0001-15,
Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA
AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIÂNIA-GO - COMPAF, CNPJ
nº 29.119.413/0001-71. Objeto: FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR. VALOR: R$
1.872,00 (um mil oitocentos e setenta e dois reais), VIGÊNCIA:
7 (SETE) MESES, contados a partir da data da assinatura. DATA
DE ASSINATURA: 01/11/2022.
Édna Inácia Vieira
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#339532#7#396719/>

Protocolo 339532
<#ABC#339534#7#396721>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA
SALDO REMANESCENTE
Contrato nº 005/2022. PROCESSO nº 2022.0000.603.7289. CEPI
JERÔNIMO PEREIRA MAIA; Contratante: CONSELHO ESCOLAR
JERÔNIMO PEREIRA MAIA, CNPJ: 00.663.996/0001-15,
Contratada: Cooperativa dos Agricultores Familiares do Munícipio
de Morrinhos - COOPERFAT, CNPJ nº 03.209.771/0001-08.
Objeto: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
A MERENDA ESCOLAR. R$ 6.816,90 (seis mil oitocentos e
dezesseis reais e noventa centavos), VIGÊNCIA: 7  (SETE)
MESES, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 01/11/2022.
ÉDNA INÁCIA VIEIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#339534#7#396721/>

Protocolo 339534
<#ABC#339535#7#396722>

EXTRATO DE CONTRATO/PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
001/2022
ADITIVO

Termo aditivo ao contrato nº 006/2022. PROCESSO Filho nº:
2021.0000.607.5842. UNIDADE ESCOLAR CEPMG DIONÁRIA
ROCHA; Contratante: Conselho Escolar CPMG ITUMBIARA. CNPJ:
Contratada: M&M COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA. CNPJ nº: 11.956.411/0001-71. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 8.273,86
(Oito mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: (02) meses e 07 dias, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 24/10/2022.

________________________

TEN CEL DANIEL RODRIGUES PEREIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#339535#7#396722/>

Protocolo 339535
<#ABC#339537#7#396725>

EXTRATO DE CONTRATO/PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
001/2022

ADITIVO

Termo aditivo ao contrato nº 005/2022. PROCESSO Filho nº:
2021.0000.607.5842. UNIDADE ESCOLAR CEPMG DIONÁRIA
ROCHA; Contratante: Conselho Escolar CPMG ITUMBIARA. CNPJ:
Contratada: MERCEARIA E PANIFICADORA DUAS IRMÃS LTDA
- ME. CNPJ nº: 01.160.886/0001-01. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 2.428,04
(Dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 02 meses e 07 dias, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 24/10/2022.

________________________

TEN CEL DANIEL RODRIGUES PEREIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#339537#7#396725/>

Protocolo 339537
<#ABC#339588#7#396789>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202200006012471
Assunto: Contrato nº 28/2022, que entre si celebram o Estado de
Goiás por meio da CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE APARECIDA DE
GOIÂNIA, e a pessoa jurídica LARS LOCAÇÕES E ENGENHARIA
EIRELI- ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução
de demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Centro de Ensino em Período Integral Nova Cidade, no município de
Aparecida de Goiânia - GO.
DA MODALIDADE: Concorrência Pública n° 009/2022.
DO PREÇO: R$ 3.749.545,63 (três milhões, setecentos e
quarenta e nove mil quinhentos e quarenta e cinco reais e
sessenta e três centavos). DOS RECURSOS FINANCEIROS E
ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 100-TE.
DA VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução
do objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro, ficando a
eficácia condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do
Estado - DOE.
Aparecida de Goiânia, 03 de novembro de 2022.

Núbia Gomes de Brito Farias
Coordenadora Regional de Educação de Aparecida de Goiânia-GO

<#ABC#339588#7#396789/>

Protocolo 339588
<#ABC#339372#7#396554>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 030/2022; Processo: 2022.0000.601.9756,
das empresas HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora
LTDA, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 2- Conceito Engenharia Ltda,
CNPJ: 00.361.418/0001-24; 3-Lars Locações e Engenharia Ltda,
CNPJ; 18.504.013/0001-63; 4- Fortal Engenharia Ltda-ME, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 5- Souza Miranda Construções Ltda-ME,
CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 6- Construtora Ferreira Pessoa Ltda,
CNPJ: 13.294.597/0001-76. Abertura: 07 de novembro de 2022,
às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Alto Paraíso, do município de Aparecida de
Goiânia - GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339372#7#396554/>

Protocolo 339372
<#ABC#339383#7#396565>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 112/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 112/2022; Processo: 2022.0000.602.8585,
das empresas HABILITADAS: 1- JL Construtora e Serviços Ltda,
CNPJ: 39.503.527/0001-74; 2-Construtora e Distribuidora BP Ltda,
CNPJ: 13.989.985/0001-71; 3- Castro Construções, Incorporação e
Serviços Eireli-EPP, CNPJ: 34.375.169/0001-48; 4-A&A Engenharia
Ltda, CNPJ: 12.188.018/0001-48; 5- Prime Engenharia Eireli,
CNPJ: 28.331.609/0001-62; 6- Comércio e Serviços Lev Ltda,
CNPJ: 30.148.905/0001-74; 7- Flórida Construtora e Comércio
Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01; 8- Excelência Incorporadora e
Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 9- Wesley Mattos de
Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30; 10- MM Engenharia
e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04 e 11- BM
Construções Ltda-ME, CNPJ: 22.604.518/0001-77. Abertura: 08 de
novembro de 2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria da Escola Estadual José Pontes de Oliveira, no
município de Bela Vista de Goiás - GO.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ad7cae50

NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 pra-
ta 1.6 stepway auto-
mático única dona 20
mil km pneus novos
R$37.800,00 F :3213-
4848 whatsapp: 99 15-
3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

BRASIL, 4 DE NOVEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: D16E3E45-027D-41BB-8AF9-192CC0B238AA